
                             UCHWAŁA  Nr  XXII/ 211 /2008
                        RADY  MIEJSKIEJ W  ŁOWICZU
                               z dnia 27 marca 2008 roku

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 
radnego Macieja Szymona Mońka

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153,poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. 
Nr 172,poz. 1441,Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz.1218) oraz 
art. 190 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 roku Nr 159, 
poz. 1547; z 2004 roku Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760;
 z 2005 roku Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, 
Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592; z 2007 roku Nr 48, 
poz. 327  i Nr 112, poz. 766 ) Rada Miejska  w Łowiczu uchwala, 
co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej 
w Łowiczu Pana Macieja Szymona Mońka w okręgu wyborczym  Nr 1 z listy 
Nr  28  Komitet  Wyborczy  Rzeczpospolita  Łowicka,  z  powodu  pisemnego 
zrzeczenia się mandatu.

§ 2. Burmistrz Miasta Łowicza niezwłocznie prześle niniejszą uchwałę 
Wojewodzie Łódzkiemu, Komisarzowi Wojewódzkiemu w Skierniewicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                   Przewodniczący Rady 

                                                         Henryk Zasępa


	                             UCHWAŁA  Nr  XXII/ 211 /2008

